34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 422.403.520002 200 2.1120040.00%

Despacho : 0272654 Cant: 2 -

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 265.208.840001 50 5.3040040.00%

Despacho : 0272654 Cant: 1 -

75285346178625
24/07/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 687.60
I.V.A.INSCRIP.  % 144.39

TOTAL 852.62

24799136 CAE

DOLARES   OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 62/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

20.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 20.63

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación